

Общество с ограниченной ответственностью "Спектр Групп"

(полное наименование работодателя)

192019, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 11, кор. 2, лит., пом. 10Н-23-48; Мельников Андрей Игоревич; melnikov@watsons.com.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 7805377620	Код работодателя по ОКПО 77711415	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210011	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 47.75	Код территории по ОКАТО 40285000000
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Генеральный директор "Спектр Групп"
(должность) Мельников Андрей Игоревич
(Ф.И.О.)

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Дорожное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Дирекция</i>						
1	23	Руководитель направления электронной коммерции	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	24	Руководитель отдела продаж и розничных операций <i>Камегорный отдел</i>	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	25	Заместитель директора по продажам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	26	Ведущий аналитик коммерческого отдела <i>Отдел маркетинга и ПР</i>	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	27	Ведущий менеджер по трейд маркетингу <i>Отдел электронной коммерции</i>	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	28	Контент-менеджер интернет-магазина <i>Отдел управления товарными запасами</i>	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	29	Ведущий специалист по управлению товарными запасами	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	30А	Менеджер по управлению товарными запасами	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнит ельный отпуск	Повышенн ая оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	31А (30А)	Менеджер по управлению товарными запасами	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Магазин 13 Красноармейская ул., д.23/38 Продавец-консультант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	32	Магазин Батарейная ул., д.1 Продавец-консультант	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	33	Магазин Б.Московская ул., д.6 Визажист-консультант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	34	Магазин Брантовская дор., д.3 Продавец-консультант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	35	Магазин ул.Ивановская, д.6 Продавец-консультант	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	36	Магазин пр.Науки, д.38 Продавец-консультант	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	37	Магазин пр.Обуховской обороны, д.227/1 Визажист-консультант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	38	Магазин ул.Правская, д.26 Продавец-консультант	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	39	Магазин Синявинская ул., д.12 Продавец-консультант	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	40	Склад Московское ш., д.161 Специалист по товародвижению	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	41	Менеджер центра исполнения заказов Специалист службы безопасности	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	42	Оператор 1 С	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	43							
22	44							

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж и розничных операций

(должность)

(подпись)

Тихомиров Алексей Валентинович

(Ф.И.О.)

Менеджер отдела запуска и эксплуатации объектов недвижимости

(должность)

(подпись)

Семенов Геннадий Петрович

(Ф.И.О.)